BL 895469 50.798.704.701

2 180 (88) 02 (18) 1586,9 BD 692920 3.606.186.512

3 606 (80) 02 (18) 1494,2 BD 692919 3.870.172.060

4 607 (82) 02 (18) 2958,9 BD 692921 6.579.416.143

5 628 (89) 02 (18) 769,1 BD 692922 3.182.298.725

4. Giá tài sản:

Tài sản 1: 50.798.704.701 đồng (Bằng chữ: Năm mươi tỷ, bảy trăm chín
mươi tám triệu, bảy trăm lẻ bốn ngàn, bảy trăm lẻ một đồng).

Tài sản 2: 3.606.186.512 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, sáu trăm lẻ sáu triệu, một
trăm tám mươi sáu ngàn, năm trăm mười hai đồng).

Tài sản 3: 3.870.172.060 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, tám trăm bảy mươi triệu,
một trăm bảy mươi hai ngàn, không trăm sáu mươi đồng).

Tài sản 4: 6.579.416.143 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ, năm trăm bảy mươi chín
triệu, bốn trăm mười sáu ngàn, một trăm bốn mươi ba đồng).

Tài sản 5: 3.182.298.725 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, một trăm tám mươi hai
triệu, hai trăm chín mươi tám ngàn, bảy trăm hai mươi lăm đồng).

Tổng giá khởi điểm tài sản (1+2+3+4+5) là: 68.036.778.141 đồng (Bằng chữ:
Sáu mươi tám tỷ, không trăm ba mươi sáu triệu, bảy trăm bảy mươi tám ngàn, một
trăm bốn mươi mốt đồng). Giá này chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí khác liên
quan đến tài sản (nếu có).

5. Thời hạn và địa điểm xem tài sản: Từ 07 giờ 00 phút ngày 26/02/2026
đến 16 giờ 30 phút ngày 26/03/2026 tại nơi có tài sản - Địa chỉ: Xã Tóc Tiên, tp.Phú
Mỹ, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (nay là xã Châu Pha, thành phố Hồ Chí Minh).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:

Tài sản 1: 1.000.000 đồng/hồ sơ.

Tài sản 2: 400.000 đồng/hồ sơ.

Tài sản 3: 400.000 đồng/hồ sơ.

Tài sản 4: 600.000 đồng/hồ sơ.

Tài sản 5: 400.000 đồng/hồ sơ.

7. Khoản tiền đặt trước:

Tài sản 1: 5.079.870.470 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, không trăm bảy mươi
chín triệu, tám trăm bảy mươi ngàn, bốn trăm bảy mươi đồng) tương đương với 10%
giá khởi điểm.

Tài sản 2: 360.618.651 đồng (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi triệu, sáu trăm
mười tám ngàn, sáu trăm năm mươi mốt đồng) tương đương với 10% giá khởi điểm

Tài sản 3: 387.017.206 đồng (Bằng chữ: Ba trăm tám mươi bảy triệu, không
trăm mười bảy ngàn, hai trăm lẻ sáu đồng) tương đương với 10% giá khởi điểm.

Tài sản 4: 657.941.614 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm năm mươi bảy triệu, chín
trăm bốn mốt ngàn, sáu trăm mười bốn đồng) tương đương với 10% giá khởi điểm.

Tài sản 5: 318.229.873 đồng (Bằng chữ: Ba trăm mười tám triệu, hai trăm
hai mươi chín ngàn, tám trăm bảy mươi ba đồng) tương đương với 10% giá khởi
điểm

8. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Trong giờ hành chính từ 07 giờ 00 phút ngày
26/02/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 26/03/2026.

4

Tổ chức, cá nhân đủ điều kiện tham gia đấu giá nộp hồ sơ tham gia đấu giá
hợp lệ và tiền đặt trước cho Công ty Đấu giá hợp danh Miền Đông theo quy định.